
Spielmodus: 9 Runden Schweizer System

Bedenkzeit: kurzer Fischermodus, 90 Min / 40 Züge, 30 Minuten / Rest, 30 Sekunden Zuschlag je Zug

Anmeldung: bei Martin Grasser, Tel: 0941 / 86 886 bzw. 0176 / 24 05 86 05
und Walter Witschurke, Tel: 0941 / 999 876

Anmeldeschluss: 20.August 2011, 14:00 Uhr

Startgeld: Erwachsene: 49 €
Jugendliche: 35 €

Preise: 1. Platz 	 300 €
2. Platz 	 200 €
3. Platz 	 100 €

Ratingpreise: DWZ bis 2000	 50 €
DWZ bis 1800	 50 €
DWZ bis 1600	 50 €
Jugendpreis	 50 €

Erster Preis garantiert, die weiteren Preise in der angegebenen Höhe ab 30 Teilnehmern!

Spielort: RT-Halle, Schopperplatz 6 (Oberer Wöhrd), 93059 Regensburg

Auswertung: Das Turnier wird nach ELO und DWZ ausgewertet.

Voraussichtlicher Spielplan: Samstag, 20.August 2011 14:00 Uhr - Meldeschluss
14:30 Uhr - Eröffnung und Runde 1

Sonntag, 21.August 2011 14:30 Uhr - Runde 2
Montag, 22.August 2011 14:30 Uhr - Runde 3
Dienstag, 23.August 2011 14:30 Uhr - Runde 4
Mittwoch, 24.August 2011 14:30 Uhr - Runde 5
Donnerstag, 25.August 2011 14:30 Uhr - Runde 6
Freitag, 26.August 2011 14:30 Uhr - Runde 7
Samstag, 27.August 2011 14:30 Uhr - Runde 8
Sonntag, 28.August 2011 09:00 Uhr - Runde 9

16:00 Uhr (ca.) - Siegerehrung

Bei weiteren Fragen helfen Ihnen die Herren Martin Grasser und Walter Witschurke gerne weiter!

Seite 1 von 1

Einladung zum Begleitturnier 

zur 82. bayrischen Meisterschaft

vom 20.-28.August 2011


